АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019 № 502

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 12.12.20] 7№ 1230

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 12.12.2017 № 1230 «О создании комиссии по определению
технической возможности подключения (технологического присоединения)
объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения,
водоснабжения, водоотведения, электрическим сетям и сетям
газораспределенияс возможнымучастием заявителя» следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующейредакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрациигородского округа.».
2) в составе комиссии по определению технической возможности

подключения (технологического присоединения) объектов капитального
строительства к сетям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения,
электрическим сетям и сетям газораспределения с возможным участием
заявителя пункты 1,2‚3 изложить в следующейредакции:
«1. Румянцев — первый заместитель главы администрации

Василий Анатольевич Качканарского городского округа,
председателькомиссии;

2. Власова — начальник отдела городского хозяйства,
Юлия Викторовна транспорта и связи Администрации

КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ, ЗЗМССТИТСЛЬ

председателя КОМИССИИ;
3. Скутина - специалист отдела городского хозяйства,

СветланаАнатольевна транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
хозяйства», секретарь комиссии;

исключить из состава комиссии СукмановаВладимираИвановича;
Типы-Мия ооо «онъ. : пыщ, умениями.,1.Ты. нас-ищемШШ вашими, Зшв 119 ›: 11.0 201.9. ‹. юао ….

2 ..

пункты 9 и 10 считать пунктами 8 И 9 соответственно.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского о ‹Ёо А.А. Ярославцев